様式第３号（第７条関係）

上松町太陽光発電システム等設置補助金変更承認申請書

年　　月　　日
上松町長　　　　　　　様
申請者
住　所
氏　名

　　　　年　　月　　日付　第　号をもって交付決定のあった上松町太陽光発電システム等設置補助事業を下記のとおり変更したいので、承認してください。

記

１　変更理由

２　変更内容
	１．設備の設置場所
	□申請者の住所と同じ
□その他（上松町　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．設置予定建築物の所有者
	□申請者と同じ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．太陽光発電システムの最大出力及び補助金交付申請額
	①　　　　　　　　　　　kW
※小数点以下２位未満四捨五入
②　　　　　　　　　　　円・・・A
※1,000円未満切り捨て、②＝①×50,000円（200,000円上限）

	[bookmark: _GoBack]４．蓄電システムの設置に要した金額及び補助金交付申請額
	①　　　　　　　　　　　kWh
※小数点以下２位未満四捨五入
②　　　　　　　　　　　円・・・B
※1,000円未満切り捨て、②＝①×10,000円（100,000円上限）

	５．補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円　※上記のAとB合計金額

	６．予定事業実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※変更のある項目についてのみ記入して下さい。
※添付書類は、交付申請時に添付したもののうち、変更内容を確認できるものを提出してください。